
Účinná a dostupná ochrana před COVID–19 

Výrobce NANO4FIBERS FACTORY s.r.o. prohlašuje, že je produkt BreaSAFE  COMMUNITY 
MASK KIDS / TEENS vyroben stejným výrobním postupem a ze stejných materiálů, jako 
produkt BreaSAFE COMMUNITY MASK FFP2 NR.

BreaSAFE  COMMUNITY MASK KIDS / TEENS je velmi lehká a skladná filtrační polomaska, 
která snižuje pravděpodobnost možné nákazy virem SARS-CoV-2. 

Filtrační polomaska obsahuje nanovlákennou membránu NnF MBRANE  BreaSAFE PA6, 
která zajišťuje vysokou míru ochrany a prodyšnosti. 

BreaSAFE  COMMUNITY MASK KIDS / TEENS byla vyvinuta jako ochrana proti mikroorgan-
ismům. V případě, že je používána pro tyto účely, lze ji bezpečně nosit po dobu několika dní 
(cca týden až dva v závislosti na prostředí, aktivitě a péči o ní). 
Jednotlivé komponenty filtrační polomasky byly pečlivě vybrány s cílem umožnit její dezin-
fekci, což prodlužuje její životnost a uživatelský komfort a snižuje se tak riziko křížové 
infekce. 

Provedená studie prokázala, že i po 14 násobném ošetření doporučenou dezinfekcí nedošlo 
ke snížení prodyšnosti, poškození vnější či vnitřní vrstvy a především ke snížení filtrační 
účinnosti použité membrány.

V případě, že se rozhodnete používat produkt jako ochranu proti mikroorganismům, 
doporučujeme ošetřit:

• po každém použití (z důvodu možnosti kontaminace vznikající v důsledku manipulace s 
filtrační polomaskou),

• dezinfekcí ve spreji, ideálně na bázi lihu či isopropylalkoholu.

S hrdostí vyvinuto a vyrobeno v České republice.

BreaSAFE  COMMUNITY MASK KIDS / TEENS®

Vše o BreaSAFE produktech:
www.breasafe.com
www.nano4fibers.com

Výrobce:

Žižkova 2759, Roudnice nad Labem 413 01 

NANO4FIBERS FACTORY s.r.o. 
IČO: 09182560 DIČ: CZ09182560

www.nano4fibers.com T: +420 565 552 610
E: info@breasafe.com

®

®

®

®


